BỘ LAO ĐỘNG TB & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN ĐÀO TẠO LIÊN THÔNG CAO ĐẲNG

1. Số phiếu: (Thí sinh không ghi mục này. CB thu hồ sơ đánh số phiếu khi thu phiếu).

2. Bậc đăng ký liên thông: (Cao đẳng ghi CĐ)

3. Tên Trường đăng ký dự thi: TRƯỜNG CAO ĐẲNG MIỀN TRUNG

4. Ngành đăng ký học: …………………………………………………………………………………………..

5. Họ và tên đầy đủ của thí sinh: ………………………………………………………………………………..

(Viết đúng như trong giấy khai sinh bằng chữ in hoa)  Giới: (Nữ ghi 1, Nam ghi 0)…………………….

6. Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………

7. Nơi sinh: ………………………………………………………………………Dân tộc:  ...............................

8. Hộ khẩu thường trú: ................................................................................................................................

9. Trường TCCN hoặc CĐ hệ chính quy đã học và tốt nghiệp:

      Tên trường: ………………………………………………………………………………………………….

10. Ngành học: …………………………………………………………………………………………………..

11. Xết loại tốt nghiệp: …………………………………… Năm tốt nghiệp: ………………………………….

12. Gửi kết quả trúng tuyển cho: ………………………………………………………… .................................

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………….

Điện thoại……….………………………..Email: ..............................................................................................

 Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn

chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Qui chế tuyển sinh học nghề hiện hành./.

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Tuyển sinh Trường Cao đẳng Miền Trung

Địa chỉ: 473 Hùng Vương - TP. Tam Kỳ - Quảng Nam

Điện thoại:  02353.814.599   - 02353.815.599

 0931 214 799 - 0777.316.799 - 0777.384.799

https://caodangmientrung.edu.vn/

Ngày…… tháng …… năm 202…
Chữ ký của thí sinh

Ảnh

3x4

Ghi chú: Sau ngày thi (xét

tuyển) mọi yêu cầu sửa đổi, bổ

sung nội dung sẽ không được

chấp nhận.

Ảnh

3x4

Ảnh

3x4

https://caodangmientrung.edu.vn/